
GIROTONDO BLU

Programma gare del giorno 17/12/2017 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25 m Dorso - MASCHI
Serie 14 di 14

2 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

3 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd

4 FRENI Michele 2009 ITA CSR Granda ssd

5 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd

6 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

7 COUT Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 13 di 14

1 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 MACCARONE Riccardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 CARDILLO Manuel 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd

5 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CSR Granda ssd

6 TEORA Nicolo' 2009 ITA CSR Granda ssd

7 BRUSAFERRI Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

8 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 12 di 14

1 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

2 PASCALI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

3 PRESTIA Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

4 MARTINO Luca 2009 ITA CSR Granda ssd

5 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

6 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

7 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

8 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 11 di 14

1 PRETI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

2 GURIAN Mattia 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

4 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Centro Nuoto Torino

5 MONTICONE Luca 2009 ITA Dinamica ssd

6 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

7 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd

8 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 10 di 14

1 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

2 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 PILATI Giovanni 2009 ITA CSR Granda ssd

4 GIORDANO Matteo 2009 ITA CSR Granda ssd

5 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 PRINA Emanuele 2011 ITA Dinamica ssd

7 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse

8 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 9 di 14

1 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA CSR Granda ssd

2 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd

3 BERTERO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MAFFIOLETTI Riccardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 GNAN Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd

6 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

7 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

8 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd
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Serie 8 di 14

1 CAVALLO Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

2 PIETRA Alessio 2010 ITA CSR Granda ssd

3 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd

4 CANNELLA Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

5 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

6 MASTROCOLA Matteo 2009 ITA Team Valle d'Aosta asd

7 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 RIVA Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 7 di 14

1 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd

2 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd

3 TRIDENTE Ulderico 2010 ITA Dinamica ssd

4 CAPELLO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

5 CORINO Alessandro 2010 ITA CSR Granda ssd

6 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

7 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd

8 GOBBI Leonardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 14

1 DI MURO Daniele 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 TABASSO Cristian 2009 ITA Dinamica ssd

3 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 BERTELLO Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

6 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

7 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 POPOVICIU Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 14

1 PEROTTI Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse ASSENTE
2 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd

4 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

5 LANO Giulio Marco 2009 ITA CSR Granda ssd

6 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

7 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 CARPENITO Mattia 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 14

1 BERTO Edoardo 2009 ITA In Sport Rane Rosse

2 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd

4 MOLLO Gianmaria 2009 ITA CSR Granda ssd

5 RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 ARDIZIO Riccardo 2009 ITA Dinamica ssd

7 PROVENZANO Vincenzo 2011 ITA CSR Granda ssd

8 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 14

1 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

2 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd

4 FABBRO Gregorio 2009 ITA In Sport Rane Rosse

5 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

6 FARELLI Edoardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 SOMMO Emanuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 SANINO Emilio 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 14

1 LANFRANCO Simone 2009 ITA CSR Granda ssd

2 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

4 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd

5 MOLLO Ludovico 2010 ITA CSR Granda ssd

6 TODARO Giacomo 2009 ITA In Sport Rane Rosse

7 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd
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Serie 1 di 14

1 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd

2 BRUNAGO Mattia 2009 ITA In Sport Rane Rosse

3 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 RAICHERT Alessandro 2009 ITA In Sport Rane Rosse

6 BOERO Alain 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

8 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd

25 m Rana - MASCHI
Serie 3 di 3

2 POPOVICIU Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

3 FOLLADOR Martino 2009 ITA In Sport Rane Rosse

4 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

5 MASINO Filippo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CSR Granda ssd

7 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 2 di 3

1 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA In Sport Rane Rosse

2 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd

3 TEORA Nicolo' 2009 ITA CSR Granda ssd

4 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

5 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

7 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 CARPENITO Mattia 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 3

1 CANUTO Pietro 2009 ITA In Sport Rane Rosse

2 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd

3 CONCA Federico 2009 ITA Centro Nuoto Torino

4 ALGISI Giovanni 2009 ITA Dinamica ssd

5 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

6 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

7 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd

8 LANFRANCO Simone 2009 ITA CSR Granda ssd

PROVA TECNICA - MASCHI
Serie 18 di 18

2 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

4 LANFRANCO Simone 2009 ITA CSR Granda ssd

5 PASCALI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

6 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

Serie 17 di 18

1 POPOVICIU Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

2 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA CSR Granda ssd

3 TODARO Giacomo 2009 ITA In Sport Rane Rosse

4 MOSCHILLO Tommaso 2012 ITA Dinamica ssd

5 MONTICONE Luca 2009 ITA Dinamica ssd

6 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd

7 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd

8 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 16 di 18

1 PILATI Giovanni 2009 ITA CSR Granda ssd

2 FOLLADOR Martino 2009 ITA In Sport Rane Rosse

3 MASTROCOLA Matteo 2009 ITA Team Valle d'Aosta asd

4 BERTELLO Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 CORINO Alessandro 2010 ITA CSR Granda ssd

6 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

7 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse

8 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd
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Serie 15 di 18

1 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 FERRARO Mattia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 GURIAN Mattia 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 GOBBI Leonardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd

6 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

7 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 14 di 18

1 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 CANNELLA Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

3 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd

6 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

8 PRESTIA Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 13 di 18

1 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

2 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd

3 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CSR Granda ssd

5 BRUNAGO Mattia 2009 ITA In Sport Rane Rosse

6 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd

7 RAICHERT Alessandro 2009 ITA In Sport Rane Rosse

8 RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 12 di 18

1 MOLLO Ludovico 2010 ITA CSR Granda ssd

2 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

3 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

4 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA In Sport Rane Rosse

7 PEROTTI Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

8 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 11 di 18

1 CONCA Federico 2009 ITA Centro Nuoto Torino

2 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd

3 CARPENITO Mattia 2009 ITA CSR Granda ssd

4 BOERO Alain 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd

6 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

7 MAFFIOLETTI Riccardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 MASINO Filippo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 10 di 18

1 ARDIZIO Riccardo 2009 ITA Dinamica ssd

2 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

3 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

5 LANO Giulio Marco 2009 ITA CSR Granda ssd

6 ALGISI Giovanni 2009 ITA Dinamica ssd

7 TABASSO Cristian 2009 ITA Dinamica ssd

8 CAVALLERA Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 9 di 18

1 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

2 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

3 PRINA Emanuele 2011 ITA Dinamica ssd

4 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

6 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

7 RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

8 CARDILLO Manuel 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
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Serie 8 di 18

1 GNAN Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd

2 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd

3 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd

4 GIORDANO Matteo 2009 ITA CSR Granda ssd

5 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd

6 SANINO Emilio 2011 ITA CSR Granda ssd

7 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd

8 NOCERA Valentino 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 7 di 18

1 PROVENZANO Vincenzo 2011 ITA CSR Granda ssd

2 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd

3 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CSR Granda ssd

4 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd

7 MOLLO Gianmaria 2009 ITA CSR Granda ssd

8 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 6 di 18

1 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

2 FABBRO Gregorio 2009 ITA In Sport Rane Rosse

3 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd

4 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd

5 MARTINO Luca 2009 ITA CSR Granda ssd

6 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PRETI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 PIETRA Alessio 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 18

1 FRENI Michele 2009 ITA CSR Granda ssd

2 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 BRENTA Pietro 2011 ITA Dinamica ssd

5 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

6 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd

7 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

8 SOMMO Emanuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 4 di 18

1 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 CAPELLO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

3 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

4 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Centro Nuoto Torino

5 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd

6 CAVALLO Andrea 2010 ITA CSR Granda ssd

7 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 MACCARONE Riccardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 3 di 18

1 CANUTO Pietro 2009 ITA In Sport Rane Rosse

2 DI MURO Daniele 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 BERTO Edoardo 2009 ITA In Sport Rane Rosse

4 BERTERO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

5 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

7 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

8 CECCHETTO Simone 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 18

1 COUT Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

2 BRUSAFERRI Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

3 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd

6 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

7 FARELLI Edoardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

8 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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Serie 1 di 18

1 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

5 TRIDENTE Ulderico 2010 ITA Dinamica ssd

6 RIVA Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

7 TEORA Nicolo' 2009 ITA CSR Granda ssd

8 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

25 m Farfalla - MASCHI
Serie 2 di 2

3 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 BRUNAGO Mattia 2009 ITA In Sport Rane Rosse

5 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

6 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 1 di 2

1 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

3 TODARO Giacomo 2009 ITA In Sport Rane Rosse

4 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd

5 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA In Sport Rane Rosse

6 RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 RAICHERT Alessandro 2009 ITA In Sport Rane Rosse

25 m Stile Libero - MASCHI
Serie 13 di 13

3 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 MOLLO Ludovico 2010 ITA CSR Granda ssd

5 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 12 di 13

1 FOLLADOR Martino 2009 ITA In Sport Rane Rosse

2 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 ARDIZIO Riccardo 2009 ITA Dinamica ssd

5 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd

6 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 11 di 13

1 GIORDANO Matteo 2009 ITA CSR Granda ssd

2 LANO Giulio Marco 2009 ITA CSR Granda ssd

3 BRUNO Lorenzo 2009 ITA CSR Granda ssd

4 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

5 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

6 FERRARO Mattia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

8 RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 10 di 13

1 RIVA Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 BERTO Edoardo 2009 ITA In Sport Rane Rosse

3 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd

6 CARDILLO Manuel 2010 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

7 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

8 PASCALI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 9 di 13

1 MACCARONE Riccardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

3 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 FARELLI Edoardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

6 CAPELLO Federico 2009 ITA CSR Granda ssd

7 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd
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Serie 8 di 13

1 MASINO Filippo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd

3 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd

4 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd

5 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd

6 GOBBI Leonardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA Dinamica ssd

8 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 7 di 13

1 ASTOLFI Samuele 2009 ITA Centro Nuoto Torino

2 NOCERA Valentino 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 MARTINO Luca 2009 ITA CSR Granda ssd

5 MAFFIOLETTI Riccardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

6 GNAN Alberto 2009 ITA CSR Granda ssd

7 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Centro Nuoto Torino

8 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 13

1 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

2 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

4 BOERO Alain 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 GIRIVETTO Luca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd

8 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 13

1 MONTICONE Luca 2009 ITA Dinamica ssd

2 TRIDENTE Ulderico 2010 ITA Dinamica ssd

3 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

4 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd

5 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

6 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA CSR Granda ssd

7 TABASSO Cristian 2009 ITA Dinamica ssd

8 TOSO Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 4 di 13

1 GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA CSR Granda ssd

2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 SOMMO Emanuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 CONCA Federico 2009 ITA Centro Nuoto Torino

7 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse

8 PILATI Giovanni 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 13

1 COUT Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd

2 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

3 PRETI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Torino

4 VENTURIELLO Vittorio 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse

7 CANUTO Pietro 2009 ITA In Sport Rane Rosse

8 PEROTTI Sofia 2011 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 13

1 CANNELLA Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

2 DI MURO Daniele 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

3 GURIAN Mattia 2009 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

4 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

5 FABBRO Gregorio 2009 ITA In Sport Rane Rosse

6 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse

7 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd

8 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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Serie 1 di 13

1 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd

2 MOLLO Gianmaria 2009 ITA CSR Granda ssd

3 ALGISI Giovanni 2009 ITA Dinamica ssd

4 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd

5 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

6 RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 MASTROCOLA Matteo 2009 ITA Team Valle d'Aosta asd

8 FRENI Michele 2009 ITA CSR Granda ssd

4x25 m Stile Libero - MASCHI
Serie 3 di 3

3 CSR GRANDA SSD G CSR Granda ssd

COUT Andrea 2009 ITA
TEORA Nicolo' 2009 ITA
GIORDANO Matteo 2009 ITA
MONTELEONE Andrea 2009 ITA

4 DINAMICA SSD B Dinamica ssd

PINTO Matteo 2009 ITA
CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA
GRASSONE Pietro 2009 ITA
ALGISI Giovanni 2009 ITA

5 CN TORINO B Centro Nuoto Torino

PEROZENI Carlo 2010 ITA
ASTOLFI Samuele 2009 ITA
PRETI Andrea 2010 ITA
GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA

6 LIBERTAS CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso

FERRARO Mattia 2010 ITA
BARBIERO Lorenzo 2010 ITA
MOCCI Leonida 2010 ITA
NOCERA Valentino 2010 ITA

Serie 2 di 3

1 CN TORINO Centro Nuoto Torino

PRETI Tommaso 2009 ITA
CONCA Federico 2009 ITA
PASCALI Tommaso 2009 ITA
TOSO Leonardo 2009 ITA

2 CSR GRANDA SSD B CSR Granda ssd

BERNARDI Alessio 2009 ITA
CARPENITO Mattia 2009 ITA
ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA
CANNELLA Stefano 2009 ITA

3 DINAMICA SSD Dinamica ssd

PLANTAS Matteo 2010 ITA
LEONE Andrea 2009 ITA
PUPO Alejandro Miguel 2009 ITA
LUISON Jacopo 2009 ITA

4 CSR GRANDA SSD E CSR Granda ssd

VOERZIO Roberto 2009 ITA
LANFRANCO Simone 2009 ITA
DUTTO Stefano 2009 ITA
CAPELLO Federico 2009 ITA

5 CSR GRANDA SSD A CSR Granda ssd

RICCARDI Matteo 2010 ITA
MUREDDU Riccardo 2009 ITA
PILATI Giovanni 2009 ITA
MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA

6 IN SPORT C In Sport Rane Rosse

RAICHERT Alessandro 2009 ITA
CANUTO Pietro 2009 ITA
BERTO Edoardo 2009 ITA
FOLLADOR Martino 2009 ITA

7 SA-FA 200 SA-FA 2000 ssd - Torino

RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA
ZACCAGNINO Marco 2009 ITA
RAVAZZANI Sebastiano 2009 ITA
SIMONETTI Leonardo 2009 ITA

8 IN SPORT B In Sport Rane Rosse

PICARIELLO Leonardo 2010 ITA
FINOTELLO Dorian 2010 ITA
CARRARA Pietro 2010 ITA
TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA

 TORINO 17/12/2017
 Page 8



Serie 1 di 3

1 SPORTIAMO Sportiamo ssd - Cascine V

DI MURO Daniele 2009 ITA
FARELLI Edoardo 2009 ITA
GURIAN Mattia 2009 ITA
ERCOLANO Riccardo 2009 ITA

2 IN SPORT A In Sport Rane Rosse

BRUNAGO Mattia 2009 ITA
FABBRO Gregorio 2009 ITA
BOCCHINO Emanuele 2009 ITA
TODARO Giacomo 2009 ITA

3 CSR GRANDA SSD D CSR Granda ssd

BERNARDI Tommaso 2010 ITA
BALOCCO Riccardo 2009 ITA
MARTINO Luca 2009 ITA
FRENI Michele 2009 ITA

4 CSR GRANDA SSD C CSR Granda ssd

VALLE Simone 2009 ITA
GRONDONA Pietro Francesc 2009 ITA
MALENA Giosue' 2009 ITA
FRAIRE Sebastiano 2010 ITA

5 CN TORINO C Centro Nuoto Torino

FESTA Filippo 2011 ITA
SCATTONE Michele 2011 ITA
SOMMO Emanuele 2010 ITA
CORIZZA Cristiano 2011 ITA

6 IN SPORT D In Sport Rane Rosse

RIVA Edoardo 2010 ITA
BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA
BRAZZALE Filippo 2011 ITA
MACCARONE Riccardo 2011 ITA

7 CSR GRANDA SSD H CSR Granda ssd

LANO Giulio Marco 2009 ITA
LOVERA Benjamin 2011 ITA
MOLLO Ludovico 2010 ITA
PIETRA Alessio 2010 ITA

8 CSR GRANDA SSD F CSR Granda ssd

GNAN Alberto 2009 ITA
MOLLO Gianmaria 2009 ITA
CHIECCHIO Simone 2010 ITA
BRUNO Lorenzo 2009 ITA
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